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VERGAIO (PO) — 28 Giugno 2009

29° TROFEO FIASCHI

STAGIONE AGONISTICA 2009

Qui di seguito I'elenco completo degli iscritti con relativo numero dorsale, alla destra di
ogni singolo corridore € riportata la relativa posizione dello stesso nella speciale

Classifica Nazionale Juniores by “Ciclismo.info”

, Unitamente al punteggio, le vittorie

ed i vari piazzamenti ottenuti nei primi 5 durante la stagione 2009. La classifica di

rendimento ed i risultati sono aggiornati al 24 giungo 2009

Elenco Iscritti

Classifica Ciclismo.Info
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CORRIDORE
Antonini Simone
Bellini Gianni
Brovelli Giuseppe
Orsani Antonj
Ulivieri Mirko
Fruini Simone
Nibali Antonio
Analfino Antonio
Bruscella Daniele
Cuccarese Marco
Labanca Egidio
Martini Andrea
Giorgio Marrano Nicola
Lopardo Paolo
Campani Maikol
Cali' Francesco
Cingi Luca
Gardinazzi Igor
Grulli Nicola
Remondi Gian Luca
Stoianov Eduard
Lorenzon Rudy
Mosole Mattia
Casagrande Michael
Calesso Mattia
Ficara Pierpaolo
Yovchev Yovcho
Zambon Matteo
Rocchi Nicolo'
Omega Luca
Bernardi Marco
Prantl Lucas
Michelin Andrea
Valli Federico Ercole
Marchiori Federico
Voltolini Andrea
Marchetti Francesco
Ganeo Christian
Favero Emanuele
Avitabile Davide
Maniglia Giovanni Matteo
Ferrario Luca

TEAM
Stabbia Iperfinish Pratese Grassi
Stabbia Iperfinish Pratese Grassi
Stabbia Iperfinish Pratese Grassi
Stabbia Iperfinish Pratese Grassi
Stabbia Iperfinish Pratese Grassi
Stabbia Iperfinish Pratese Grassi
A.C. Pratese Iperfinish Stabbia Asd
A.C. Pratese Iperfinish Stabbia Asd
Campocavallo Carbonio Gomme
Campocavallo Carbonio Gomme
Campocavallo Carbonio Gomme
Carbonio Gomme Cicli Simoncini
A.S.D. Loco Bikers
A.S.D. Loco Bikers
A.S.D.Cycling Team Nial Nizzoli
A.S.D.Cycling Team Nial Nizzoli
A.S.D.Cycling Team Nial Nizzoli
A.S.D.Cycling Team Nial Nizzoli
A.S.D.Cycling Team Nial Nizzoli
A.S.D.Cycling Team Nial Nizzoli
A.S.D.Cycling Team Nial Nizzoli
Rinascita Ormelle Pinarello
Rinascita Ormelle Pinarello
Rinascita Ormelle Pinarello
Rinascita Ormelle Pinarello
Rinascita Ormelle Friuli
Rinascita Ormelle Friuli
Rinascita Ormelle Friuli
Vc G. Bianchin-Marchiol-Pizzolon
Ve Bianchin-Marchiol-Pizzolon
Vc Bianchin-Marchiol-Pizzolon
Ve Bianchin-Marchiol-Pizzolon
Vc Bianchin-Marchiol-Pizzolon
Vc G. Bianchin-Marchiol-Pizzolon
Giorgione Aliseo Ventilconv.
Giorgione Aliseo Ventilconv.
Giorgione Aliseo Ventilconv.
Giorgione Aliseo Ventilconv.
Giorgione Aliseo Ventilconv.
Cicl.Biringhello
Cicl.Biringhello
Cicl.Biringhello

G.
G.
G.
G.

POS
16
209
236
43
9
92
44

240
119

14

173

172
34
45

142
24
211
132

PUNTI | 1° | 2° | 3° | 4°
P.41 | 4 |1 |1 | 3
P.5 0|0 |0 |1
P.3 0|0 |1 |0
P.23 | 2 0|1 |0
P.47 | 2 | 2 | 5|1
P.13 |1 | 2 |0 | O
P.23 |1 | 3 0|1
P. 6 0|10 0
P.43 | 3 | 2 | 0 2
P.4 0|10 0
P.13 | 0 2 1|1
P.3 0|0 |1 |0
P.9 1/ 1/0 0
P.43 | 3 | 0| 2| 2
P. 6 0 0|10
P. 6 0 0|1 0
P.28 | 0 | 2 | 2| 2
P.23 |1 | 2 0|1
P.8 0|10 0
P.34 | 0 | 2 3 |1
P.4 0|10 0
P.9 0O 1]/0 1
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CORRIDORE
Wackermann Luca
Marengo Umberto
Bordon Michele
Beninca' Mattia
Dal Col Andrea
Dal Col Matteo
Bolzonello Davide
Fregolent Davide
Molaro Fabio
Pase Daniele
Follador Carlo
Bedin Stefano
Buiatti Alessandro
Comuzzi Andrea
D'Eredita Matteo
Miani Pietro
Murero Adriano
Pirioni Giacomo
Trovato Andrea

Dalla Costa Enrico
Filosi luri
Loner Luca

Tiefenthaler Roberto

Carra' Manuel
Esposito Roberto
Fumagalli Davide
Giuffredi Fabio
Roncalli Stefano
Verzaglia Andrea
Bernardinetti Marco
Canessa Maximilian
Roberti Emanuel
Sterbini Luca
Salviani Domenico Maria
Pascucci Daniele
Patrizi Flavio
Cresca Leonardo
Bernardini Simone
Bonifazio Leonardo
Borile Alessandro
Bruzzone Federico
Cirino Loris

Cuneo Gabriele
Della Volpe Giorgio
Marin Simone

Bani Eugenio
Ceglia Marco

Del Mastio Lorenzo
Manfredi Andrea
Picariello Antonio
Scorpo Antonio
Tani Lorenzo

Viola Michele

TEAM
Cicl.Biringhello
U.C.A.B. Biella
U.C.A.B. Biella
V.Veneto Cieffe Forni In
V.Veneto Cieffe Forni In
V.Veneto Cieffe Forni In
Banca Della Marca-Orogildo
Banca Della Marca-Orogildo
Banca Della Marca-Orogildo
Banca Della Marca-Orogildo
V.Veneto Cieffe Forni In
Caneva - Record - Eliogea
Caneva - Record - Eliogea
Caneva - Record - Eliogea
Caneva - Record - Eliogea
Caneva - Record - Eliogea
Caneva - Record - Eliogea
Caneva - Record - Eliogea
S.C. Caneva Record A.S.D.
A.S. Dilettantistica U.S.
Montecorona
A.S. Dilettantistica U.S.
Montecorona
A.S. Dilettantistica U.S.
Montecorona
A.S. Dilettantistica U.S.
Montecorona
. Brugherio Sportiva Asd
. Brugherio Sportiva Asd
. Brugherio Sportiva Asd
. Brugherio Sportiva Asd
. Brugherio Sportiva Asd
. Brugherio Sportiva Asd
A.S.D. Guazzolini - Coratti
A.S.D. Guazzolini - Coratti
A.S.D. Guazzolini - Coratti
A.S.D. Guazzolini - Coratti
A.S.D. Guazzolini - Coratti
A.S.D. Guazzolini - Coratti
A.S.D. Guazzolini - Coratti
A.S.D. Guazzolini - Coratti
U.C. Casano
U.C. Casano
U.C. Casano
U.C. Casano
U.C. Casano
U.C. Casano
U.C. Casano
U.C. Casano
Team Ambra Cavallini Vangi
Team Ambra Cavallini Vangi
Team Ambra Cavallini Vangi
Team Ambra Cavallini Vangi
Team Ambra Cavallini Vangi
Team Ambra Cavallini Vangi
Team Ambra Cavallini Vangi
Team Ambra Cavallini Vangi

n
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POS.

341
32
203
159

333

224
208
331
30
213
103

25
107

147
42
247
166

171

131

140

232
81

108
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NUM

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

124

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

144

145
146
147
148
149

CORRIDORE

Adami Alexandr

Di Scalzo Simone
Diminutto Alessio
Nieri Cesare
Pjetrushaj Klaudio
Salvini Mattia
Sbranti Nicola
Tosciri Nicolo'
Armand Davide
Brondello Andrea
Casula Roberto
Devecchi Walter
Draperi Matteo
Ghio Simone
Nappini Bruno
Oberto Cristian
Burbi Stefano
Capacci Emanuele
De Michele Alessio
Maisto Lorenzo
Perazzolo Matteo
Kravchuk Anton
Belletti Davide
Malatesta Jacopo
Bartolini Manuele
Corrao Elia

Braschi Filippo
Dami Alessio

Di Stefano Randazzo
Ales.

Lassi Mauro
Quarta Lorenzo
Risaliti Alessandro
Bellagamba Alessio
Fiorenza Alfonso
Petroni Giovanni
Maestrelli Alessandro
Coppede' Gianandrea
Machelutti Cristopher
Ambra Luigi

Risoli Nicola

Brogi Adriano
Cecchi Federico
Dragotto Marco
Fusi Lorenzo
Mugnaini Andrea
Rapaccini Lorenzo
Ricci Riccardo
Scopetani Giulio
Vaiti Wilhelm Louis
Sebastian

Puccetti Giacomo
Mancuso Andrea
Burlacescu Florim Samuel
Lucchesi Stefano
Cappagli Mirco

TEAM

Brotini
Brotini
Brotini
Brotini
Brotini
Brotini

G.S. Elettr.
G.S. Elettr.
G.S. Elettr.
G.S. Elettr.
G.S. Elettr.
G.S. Elettr.
G.S. Elettr. Brotini

G.S. Elettr. Brotini

Esperia Rolfo V..

Esperia Rolfo V.I.

Esperia Rolfo V..

Esperia Rolfo V.I.

Esperia Rolfo V.I.

Esperia Rolfo V.I.

Esperia Rolfo V.I.

Esperia Rolfo V.I.

Gs Bottegone

Gs Bottegone

Gs Bottegone

Gs Bottegone

Gs Bottegone

Gs Bottegone

Velo Club Bottegone

Velo Club Bottegone

G.S. Big Hunter Fil-3 Seanese
G.S. Big Hunter Fil-3 Seanese
G.S. Big Hunter Fil-3 Seanese
G.S. Big Hunter Fil-3 Seanese

G.S. Big Hunter Fil-3 Seanese

G.S. Big Hunter Fil-3 Seanese
G.S. Big Hunter Fil-3 Seanese
G.S. Big Hunter Fil-3 Seanese
Us Arianna

Us Arianna

Us Arianna

Us Arianna

Us Arianna

Us Arianna

A.S.D. U.S. Arianna Campania
A.S.D. U.S. Arianna Campania
Ss Aquila

Ss Aquila

Ss Aquila

Ss Aquila

Ss Aquila

Ss Aquila

Ss Aquila

Ss Aquila

A.C.Pedale. Via Nova Madigan

A.C.Pedale. Via Nova Madigan
A.C.Pedale. Via Nova Madigan
A.C.Pedale. Via Nova Madigan
A.C.Pedale. Via Nova Madigan
A.C.Pedale. Via Nova Madigan
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NUM

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

174

175
176
177
178
179
180
181
182
183

CORRIDORE
Becagli Luigi
Cardini Mattia
Ceccarelli Leonardo
Giachetti Stefano
Gori Gianpaolo
Pascali Francesco
Pascali Matteo
Timinti Michele
Bacci Raffaele
Bacci Matteo
Fulfini Yuri
Giani Alessandro
Politano Federico
Santini Pietro
Turri Michele
Rossetti Sacha
Bartemucci Christian
Ponzani Giulio
Fedi Andrea
Giorni Silvio
Malinconico Nicola
Pontieri Federico
Camilli Simone
Buzzi Pietro
Guadrini Eddy
Giovanbattista
Pisoni Federico
Rossi Cristian
Zana Bruno
Ravasio Riccardo
Cacciamali Emanuele
Fonzi Giuseppe
Mosca Daniele
Ranucci Umberto
Delle Feste Domenico

TEAM

Gs Campi Bisenzio Dieffe

Gs Campi Bisenzio Dieffe

Gs Campi Bisenzio Dieffe

Gs Campi Bisenzio Dieffe

Gs Campi Bisenzio Dieffe

Gs Campi Bisenzio Dieffe

Gs Campi Bisenzio Dieffe

Gs Campi Bisenzio Dieffe
Mountain Bike Club Garfagnana
Mountain Bike Club Garfagnana
Mountain Bike Club Garfagnana
Mountain Bike Club Garfagnana
Mountain Bike Club Garfagnana
Mountain Bike Club Garfagnana
Mountain Bike Club Garfagnana
Mountain Bike Club Garfagnana
Gs U. Signori

A.S.D. U. Signori

Gs U. Signori

Gs U. Signori

Gs U. Signori

Gs U. Signori

A.S.D. U. Signori

A.S.D. U. Signori

Aspiratori Otelli-Cas.Zani A.S.D.

Aspiratori Otelli-Cas.Zani A.S.D.
Aspiratori Otelli-Cas.Zani A.S.D.
Aspiratori Otelli-Cas.Zani A.S.D.
For 3

For 3

Pol. Bevilacqua Sport

Pol. Bevilacqua Sport

Pol. Bevilacqua Sport

Pol. Bevilacqua Sport

228
218

75
244
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